
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3 2403060A

Luogo Borgo Valbelluna  [Belluno - Veneto]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PESAVENTO Massimo - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Orsato Lorenzo

1Ballon Gioele

2
Carlassara Renato

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Orsato Lorenzo 4.0 ITA 8.00 8.00 5.50 8.00 1654 1547 2224 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 2003

2 2 1N Ballon Gioele 3.0 ITA 6.00 6.00 3.50 6.00 1893 1552 2297 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 2007

3 3 1N Carlassara Renato 2.5 ITA 5.50 5.50 3.00 4.25 1850 1654 1995 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1965

4 4 2N Piazzetta Mattia 2.0 ITA 10.5010.506.50 4.00 1726 1693 1744 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1998

5 5 2N Scarabottolo Sebastiano2.0 ITA 9.50 9.50 5.00 2.00 1600 1614 1665 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 2009

6 6 2N Dall 'anese Davide 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 3.50 1743 1694 1819 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1994

7 7 1N Serea Gabriele 2.0 ITA 4.00 4.00 1.50 4.00 1891 1813 2491 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2010

8 8 NC Cavaler Alessandro 2.0 ITA 3.00 3.00 1.00 3.00 1399 1422 1556 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2010

9 9 2N Reginato Elisabetta 2.0 ITA 3.00 3.00 1.00 3.00 1647 1529 2307 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2007

10 10 3N Magagnin Fabio 2.0 ITA 3.50 3.50 1.00 3.50 1582 1422 2200 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1957

11 11 1N Pesavento Mose ' 2.0 ITA 4.00 4.00 1.50 4.00 1840 1559 2337 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2008

12 12 3N Sartori Stefano 2.0 ITA 2.50 2.50 1.00 2.50 1545 1399 2277 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 1971

13 13 2N Carboni Giacomo 1.5 ITA 9.00 9.00 4.50 3.25 1609 1582 1583 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1998

14 14 3N Glicidio Giovanni 1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 1.00 1533 1648 1591 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2010

15 15 NC Brancaleone Davide 1.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 1399 1811 1490 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2008

16 16 NC De Bona Marco 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.50 1399 1481 1330 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1994

17 17 CM Pozzobon Davide 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 1995 1645 1746 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1996

18 18 1N Reginato Lino 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 1720 1619 1720 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1958

19 19 1N Piccolotto Giovanni 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1822 1743 2420 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1986

20 20 2N Frascerra Andrea 1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1672 1504 1605 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 2008

21 21 NC Spada Mariacristina 1.0 ITA 4.50 4.50 1.00 1.00 1399 1490 1396 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1965

22 22 NC De Dea Giulio 1.0 ITA 3.50 3.50 1.50 1.50 1399 1399 1399 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1964

23 23 3N Gallo Fausto 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1547 1399 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1955

24 24 2N Mattiello Margherita0.5 ITA 7.50 7.50 4.00 1.25 1632 1672 1466 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 2006

25 25 NC Pinton Massimiliano 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1399 1672 1479 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1990

26 26 NC Canton Samuele 0.0 ITA 11.5011.507.00 0.00 1446 1545 877 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1990

27 27 2N Alberton Alberto 0.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1660 1663 929 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1948

28 28 NC Alberti Walter 0.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1399 1661 926 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1961

29 29 NC Nesi Gabriele Luigi 0.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1399 1497 782 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2010

30 30 NC Carazzai Mauro 0.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1399 1692 958 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1968

31 31 1N Ballon Gianluca 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1839 1850 1115 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2005

32 32 NC Della Piana Mauro 0.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 1399 1559 878 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 1968

33 33 NC Cavalluzzi Alessandro0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1422 1609 874 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1987
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CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Alberti Walter ITA VEN BL 1399 1661 926 1961 M 214085

27 2N Alberton Alberto ITA VEN BL 1660 1663 929 1948 M 28538501 103151

31 1N Ballon Gianluca ITA VEN TV 1839 1850 1115 2005 M 2838902 167848

2 1N Ballon Gioele ITA VEN TV 1893 1552 2297 2007 M 2850686 168776

15 NC Brancaleone Davide ITA VEN BL 1399 1811 1490 2008 M 210240

26 NC Canton Samuele ITA VEN BL 1446 1545 877 1990 M 28559266 118520

30 NC Carazzai Mauro ITA VEN BL 1399 1692 958 1968 M 210134

13 2N Carboni Giacomo ITA VEN BL 1609 1582 1583 1998 M 28550005 141069

3 1N Carlassara Renato ITA VEN TV 1850 1654 1995 1965 M 823449 101510

8 NC Cavaler Alessandro ITA VEN TV 1399 1422 1556 2010 M 23408936 204107

33 NC Cavalluzzi AlessandroITA VEN BL 1422 1609 874 1987 M 28559274 193771

6 2N Dall 'anese Davide ITA VEN TV 1743 1694 1819 1994 M 2874798 175432

16 NC De Bona Marco ITA VEN BL 1399 1481 1330 1994 M 212369

22 NC De Dea Giulio ITA VEN BL 1399 1399 1399 1964 M 214086

32 NC Della Piana Mauro ITA VEN BL 1399 1559 878 1968 M 210136

20 2N Frascerra Andrea ITA VEN TV 1672 1504 1605 2008 M 2863672 175467

23 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1547 1399 2277 1955 M 2842330 135501

14 3N Glicidio Giovanni ITA VEN BL 1533 1648 1591 2010 M 28556593 190056

10 3N Magagnin Fabio ITA VEN TV 1582 1422 2200 1957 M 2874801 175433

24 2N Mattiello MargheritaITA VEN BL 1632 1672 1466 2006 F 23417110 199533

29 NC Nesi Gabriele Luigi ITA VEN BL 1399 1497 782 2010 M 210242

1 2N Orsato Lorenzo ITA VEN TV 1654 1547 2224 2003 M 2893709 179582

11 1N Pesavento Mose ' ITA VEN VI 1840 1559 2337 2008 M 2862668 174595

4 2N Piazzetta Mattia ITA VEN BL 1726 1693 1744 1998 M 883239 141064

19 1N Piccolotto Giovanni ITA VEN TV 1822 1743 2420 1986 M 892726 103391

25 NC Pinton Massimiliano ITA VEN BL 1399 1672 1479 1990 M 23426470 209018

17 CM Pozzobon Davide ITA VEN TV 1995 1645 1746 1996 M 848620 122625

9 2N Reginato Elisabetta ITA VEN TV 1647 1529 2307 2007 F 2853308 166384

18 1N Reginato Lino ITA VEN TV 1720 1619 1720 1958 M 837300 103382

12 3N Sartori Stefano ITA VEN TV 1545 1399 2277 1971 M 28531299 187453

5 2N Scarabottolo SebastianoITA VEN TV 1600 1614 1665 2009 M 2852700 169951

7 1N Serea Gabriele ITA VEN VE 1891 1813 2491 2010 M 2883886 171089

21 NC Spada Mariacristina ITA VEN TV 1399 1490 1396 1965 M 210138
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CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N Orsato Lorenzo 4.0 ITA | 0 0 | 14 B 1 | 13 N 1 | 26 B 1 | 5 N 1 | 0

2 2 1N Ballon Gioele 3.0 ITA | 14 N 1 | 4 B 1 | 15 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

3 3 1N Carlassara Renato 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 4 N Â½ | 28 B 1 | 31 N 1 | -1

4 4 2N Piazzetta Mattia 2.0 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 3 B Â½ | 24 N Â½ | 0 0 | 0

5 5 2N Scarabottolo Sebastiano 2.0 ITA | 27 N 1 | 6 B 0 | 28 N 1 | 0 0 | 1 B 0 | 0

6 6 2N Dall 'anese Davide 2.0 ITA | 0 0 | 5 N 1 | 19 B 0 | 27 N 1 | 0 0 | -1

7 7 1N Serea Gabriele 2.0 ITA | 24 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 17 B 1 | 0

8 8 NC Cavaler Alessandro 2.0 ITA | 0 0 | 16 B 1 | 26 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

9 9 2N Reginato Elisabetta 2.0 ITA | 0 0 | 27 B 1 | 16 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

10 10 3N Magagnin Fabio 2.0 ITA | 26 B 1 | 0 0 | 0 0 | 21 N 1 | 0 0 | 0

11 11 1N Pesavento Mose ' 2.0 ITA | 30 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 18 B 1 | 0

12 12 3N Sartori Stefano 2.0 ITA | 0 0 | 30 B 1 | 0 0 | 29 B 1 | 0 0 | 2

13 13 2N Carboni Giacomo 1.5 ITA | 0 0 | 20 N Â½ | 1 B 0 | 33 N 1 | 0 0 | -1

14 14 3N Glicidio Giovanni 1.0 ITA | 2 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 28 N 1 | -1

15 15 NC Brancaleone Davide 1.0 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 2 B 0 | 17 N 0 | 24 B 1 | 0

16 16 NC De Bona Marco 1.0 ITA | 22 B 1 | 8 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 17 CM Pozzobon Davide 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 B 1 | 7 N 0 | 0

18 18 1N Reginato Lino 1.0 ITA | 0 0 | 32 B 1 | 0 0 | 0 0 | 11 N 0 | 0

19 19 1N Piccolotto Giovanni 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

20 20 2N Frascerra Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 13 B Â½ | 25 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

21 21 NC Spada Mariacristina 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 B 0 | 29 N 1 | 0

22 22 NC De Dea Giulio 1.0 ITA | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 32 B 1 | 0

23 23 3N Gallo Fausto 1.0 ITA | 29 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 24 2N Mattiello Margherita 0.5 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 4 B Â½ | 15 N 0 | 1

25 25 NC Pinton Massimiliano 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 20 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

26 26 NC Canton Samuele 0.0 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 8 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | -1

27 27 2N Alberton Alberto 0.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 6 B 0 | 0 0 | 1

28 28 NC Alberti Walter 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 5 B 0 | 3 N 0 | 14 B 0 | 1

29 29 NC Nesi Gabriele Luigi 0.0 ITA | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 12 N 0 | 21 B 0 | -1

30 30 NC Carazzai Mauro 0.0 ITA | 11 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 1N Ballon Gianluca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 1

32 32 NC Della Piana Mauro 0.0 ITA | 0 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 22 N 0 | -2

33 33 NC Cavalluzzi Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 B 0 | 0 0 | 1
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CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 2N Alberton Alberto ITA 1660 3 0.00 1.49 -1.49 1663.33929 1948 M 28538501 103151

31 1N Ballon Gianluca ITA 1839 1 0.00 0.48 -0.48 1850.001115 2005 M 2838902 167848

2 1N Ballon Gioele ITA 1893 2 2.00 1.62 0.38 1552.672297 2007 M 2850686 168776

26 NC Canton Samuele ITA 1446 2 0.00 0.55 -0.55 1545.00877 1990 M 28559266 118520

13 2N Carboni Giacomo ITA 1609 3 1.50 1.59 -0.09 1582.671583 1998 M 28550005 141069

3 1N Carlassara Renato ITA 1850 2 1.50 1.19 0.31 1654.671995 1965 M 823449 101510

33 NC Cavalluzzi AlessandroITA 1422 1 0.00 0.26 -0.26 1609.00874 1987 M 28559274 193771

6 2N Dall 'anese Davide ITA 1743 3 2.00 1.69 0.31 1694.001819 1994 M 2874798 175432

20 2N Frascerra Andrea ITA 1672 1 0.50 0.59 -0.09 1504.001605 2008 M 2863672 175467

23 3N Gallo Fausto ITA 1547 0 0.00 0 1399.002277 1955 M 2842330 135501

14 3N Glicidio Giovanni ITA 1533 2 0.00 0.44 -0.44 1648.671591 2010 M 28556593 190056

10 3N Magagnin Fabio ITA 1582 1 1.00 0.68 0.32 1422.502200 1957 M 2874801 175433

24 2N Mattiello MargheritaITA 1632 2 0.50 0.55 -0.05 1672.001466 2006 F 23417110 199533

1 2N Orsato Lorenzo ITA 1654 4 4.00 2.57 1.43 1547.002224 2003 M 2893709 179582

11 1N Pesavento Mose ' ITA 1840 1 1.00 0.66 0.34 1559.502337 2008 M 2862668 174595

4 2N Piazzetta Mattia ITA 1726 3 1.00 1.24 -0.24 1693.501744 1998 M 883239 141064

19 1N Piccolotto Giovanni ITA 1822 1 1.00 0.61 0.39 1743.002420 1986 M 892726 103391

17 CM Pozzobon Davide ITA 1995 1 0.00 0.64 -0.64 1645.001746 1996 M 848620 122625

9 2N Reginato Elisabetta ITA 1647 1 1.00 0.48 0.52 1529.502307 2007 F 2853308 166384

18 1N Reginato Lino ITA 1720 1 0.00 0.34 -0.34 1619.501720 1958 M 837300 103382

12 3N Sartori Stefano ITA 1545 0 0.00 0 1399.002277 1971 M 28531299 187453

5 2N Scarabottolo SebastianoITA 1600 3 1.00 1.15 -0.15 1614.001665 2009 M 2852700 169951

7 1N Serea Gabriele ITA 1891 2 2.00 1.18 0.82 1813.502491 2010 M 2883886 171089
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CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Alberti Walter ITA 1399 0 0.00 0.60 -0.6 0 1661.00926 1961 M 214085

15 NC Brancaleone Davide ITA 1399 0 0.00 0.50 0.5 0 1811.501490 2008 M 210240

30 NC Carazzai Mauro ITA 1399 0 0.00 0.40 -0.4 0 1692.50958 1968 M 210134

8 NC Cavaler Alessandro ITA 1399 1 1.00 0.90 1.1 0 1422.501556 2010 M 204107

16 NC De Bona Marco ITA 1399 2 1.00 1.20 -0.2 0 1481.671330 1994 M 212369

22 NC De Dea Giulio ITA 1399 2 1.00 1.00 0 0 1399.001399 1964 M 214086

32 NC Della Piana Mauro ITA 1399 1 0.00 0.60 -0.6 0 1559.50878 1968 M 210136

29 NC Nesi Gabriele Luigi ITA 1399 1 0.00 1.10 -1.1 0 1497.00782 2010 M 210242

25 NC Pinton Massimiliano ITA 1399 0 0.00 0.20 0.3 0 1672.001479 1990 M 209018

21 NC Spada Mariacristina ITA 1399 1 1.00 0.80 0.2 0 1490.501396 1965 M 210138
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Glicidio Giovanni ITA 1533   |  2 1N Ballon Gioele ITA 1893 0 - 1

2 4 2N Piazzetta Mattia ITA 1726   |  15 NC Brancaleone Davide ITA 1399 1 - 0

3 27 2N Alberton Alberto ITA 1660   |  5 2N Scarabottolo Sebastiano ITA 1600 0 - 1

4 24 2N Mattiello Margherita ITA 1632   |  7 1N Serea Gabriele ITA 1891 0 - 1

5 10 3N Magagnin Fabio ITA 1582   |  26 NC Canton Samuele ITA 1446 1 - 0

6 30 NC Carazzai Mauro ITA 1399   |  11 1N Pesavento Mose ' ITA 1840 0 - 1

7 16 NC De Bona Marco ITA 1399   |  22 NC De Dea Giulio ITA 1399 1 - 0

8 23 3N Gallo Fausto ITA 1547   |  29 NC Nesi Gabriele Luigi ITA 1399 1 - 0

9 1 2N Orsato Lorenzo ITA 1654   |  0 - F

10 3 1N Carlassara Renato ITA 1850   |  0 - F

11 6 2N Dall 'anese Davide ITA 1743   |  0 - F

12 8 NC Cavaler Alessandro ITA 1399   |  0 - F

13 9 2N Reginato Elisabetta ITA 1647   |  0 - F

14 12 3N Sartori Stefano ITA 1545   |  0 - F

15 13 2N Carboni Giacomo ITA 1609   |  0 - F

16 17 CM Pozzobon Davide ITA 1995   |  0 - F

17 18 1N Reginato Lino ITA 1720   |  0 - F

18 19 1N Piccolotto Giovanni ITA 1822   |  0 - F

19 20 2N Frascerra Andrea ITA 1672   |  0 - F

20 21 NC Spada Mariacristina ITA 1399   |  0 - F

21 25 NC Pinton Massimiliano ITA 1399   |  0 - F

22 28 NC Alberti Walter ITA 1399   |  0 - F

23 31 1N Ballon Gianluca ITA 1839   |  0 - F

24 32 NC Della Piana Mauro ITA 1399   |  0 - F

25 33 NC Cavalluzzi Alessandro ITA 1422   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Ballon Gioele 1 ITA 1893   |  4 2N Piazzetta Mattia 1 ITA 1726 1 - 0

2 5 2N Scarabottolo Sebastiano1 ITA 1600   |  6 2N Dall 'anese Davide 0 ITA 1743 0 - 1

3 8 NC Cavaler Alessandro 0 ITA 1399   |  16 NC De Bona Marco 1 ITA 1399 1 - 0

4 1 2N Orsato Lorenzo 0 ITA 1654   |  14 3N Glicidio Giovanni 0 ITA 1533 1 - 0

5 9 2N Reginato Elisabetta 0 ITA 1647   |  27 2N Alberton Alberto 0 ITA 1660 1 - 0

6 12 3N Sartori Stefano 0 ITA 1545   |  30 NC Carazzai Mauro 0 ITA 1399 1 - 0

7 20 2N Frascerra Andrea 0 ITA 1672   |  13 2N Carboni Giacomo 0 ITA 1609 Â½ - Â½

8 18 1N Reginato Lino 0 ITA 1720   |  32 NC Della Piana Mauro 0 ITA 1399 1 - 0

9 7 1N Serea Gabriele 1 ITA 1891   |  0 - F

10 10 3N Magagnin Fabio 1 ITA 1582   |  0 - F

11 11 1N Pesavento Mose ' 1 ITA 1840   |  0 - F

12 23 3N Gallo Fausto 1 ITA 1547   |  0 - F

13 3 1N Carlassara Renato 0 ITA 1850   |  0 - F

14 15 NC Brancaleone Davide 0 ITA 1399   |  0 - F

15 17 CM Pozzobon Davide 0 ITA 1995   |  0 - F

16 19 1N Piccolotto Giovanni 0 ITA 1822   |  0 - F

17 21 NC Spada Mariacristina 0 ITA 1399   |  0 - F

18 22 NC De Dea Giulio 0 ITA 1399   |  0 - F

19 24 2N Mattiello Margherita 0 ITA 1632   |  0 - F

20 25 NC Pinton Massimiliano 0 ITA 1399   |  0 - F

21 26 NC Canton Samuele 0 ITA 1446   |  0 - F

22 28 NC Alberti Walter 0 ITA 1399   |  0 - F

23 29 NC Nesi Gabriele Luigi 0 ITA 1399   |  0 - F

24 31 1N Ballon Gianluca 0 ITA 1839   |  0 - F

25 33 NC Cavalluzzi Alessandro0 ITA 1422   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Brancaleone Davide 0 ITA 1399   |  2 1N Ballon Gioele 2 ITA 1893 0 - 1

2 16 NC De Bona Marco 1 ITA 1399   |  9 2N Reginato Elisabetta 1 ITA 1647 0 - 1

3 13 2N Carboni Giacomo 0.5 ITA 1609   |  1 2N Orsato Lorenzo 1 ITA 1654 0 - 1

4 4 2N Piazzetta Mattia 1 ITA 1726   |  3 1N Carlassara Renato 0 ITA 1850 Â½ - Â½

5 28 NC Alberti Walter 0 ITA 1399   |  5 2N Scarabottolo Sebastiano1 ITA 1600 0 - 1

6 6 2N Dall 'anese Davide 1 ITA 1743   |  19 1N Piccolotto Giovanni 0 ITA 1822 0 - 1

7 26 NC Canton Samuele 0 ITA 1446   |  8 NC Cavaler Alessandro 1 ITA 1399 0 - 1

8 25 NC Pinton Massimiliano 0 ITA 1399   |  20 2N Frascerra Andrea 0.5 ITA 1672 Â½ - Â½

9 7 1N Serea Gabriele 1 ITA 1891   |  0 - F

10 10 3N Magagnin Fabio 1 ITA 1582   |  0 - F

11 11 1N Pesavento Mose ' 1 ITA 1840   |  0 - F

12 12 3N Sartori Stefano 1 ITA 1545   |  0 - F

13 18 1N Reginato Lino 1 ITA 1720   |  0 - F

14 23 3N Gallo Fausto 1 ITA 1547   |  0 - F

15 14 3N Glicidio Giovanni 0 ITA 1533   |  0 - F

16 17 CM Pozzobon Davide 0 ITA 1995   |  0 - F

17 21 NC Spada Mariacristina 0 ITA 1399   |  0 - F

18 22 NC De Dea Giulio 0 ITA 1399   |  0 - F

19 24 2N Mattiello Margherita 0 ITA 1632   |  0 - F

20 27 2N Alberton Alberto 0 ITA 1660   |  0 - F

21 29 NC Nesi Gabriele Luigi 0 ITA 1399   |  0 - F

22 30 NC Carazzai Mauro 0 ITA 1399   |  0 - F

23 31 1N Ballon Gianluca 0 ITA 1839   |  0 - F

24 32 NC Della Piana Mauro 0 ITA 1399   |  0 - F

25 33 NC Cavalluzzi Alessandro0 ITA 1422   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Orsato Lorenzo 2 ITA 1654   |  26 NC Canton Samuele 0 ITA 1446 1 - 0

2 24 2N Mattiello Margherita 0 ITA 1632   |  4 2N Piazzetta Mattia 1.5 ITA 1726 Â½ - Â½

3 27 2N Alberton Alberto 0 ITA 1660   |  6 2N Dall 'anese Davide 1 ITA 1743 0 - 1

4 21 NC Spada Mariacristina 0 ITA 1399   |  10 3N Magagnin Fabio 1 ITA 1582 0 - 1

5 12 3N Sartori Stefano 1 ITA 1545   |  29 NC Nesi Gabriele Luigi 0 ITA 1399 1 - 0

6 3 1N Carlassara Renato 0.5 ITA 1850   |  28 NC Alberti Walter 0 ITA 1399 1 - 0

7 33 NC Cavalluzzi Alessandro0 ITA 1422   |  13 2N Carboni Giacomo 0.5 ITA 1609 0 - 1

8 17 CM Pozzobon Davide 0 ITA 1995   |  15 NC Brancaleone Davide 0 ITA 1399 1 - 0

9 2 1N Ballon Gioele 3 ITA 1893   |  0 - F

10 5 2N Scarabottolo Sebastiano2 ITA 1600   |  0 - F

11 8 NC Cavaler Alessandro 2 ITA 1399   |  0 - F

12 9 2N Reginato Elisabetta 2 ITA 1647   |  0 - F

13 7 1N Serea Gabriele 1 ITA 1891   |  0 - F

14 11 1N Pesavento Mose ' 1 ITA 1840   |  0 - F

15 16 NC De Bona Marco 1 ITA 1399   |  0 - F

16 18 1N Reginato Lino 1 ITA 1720   |  0 - F

17 19 1N Piccolotto Giovanni 1 ITA 1822   |  0 - F

18 20 2N Frascerra Andrea 1 ITA 1672   |  0 - F

19 23 3N Gallo Fausto 1 ITA 1547   |  0 - F

20 25 NC Pinton Massimiliano 0.5 ITA 1399   |  0 - F

21 14 3N Glicidio Giovanni 0 ITA 1533   |  0 - F

22 22 NC De Dea Giulio 0 ITA 1399   |  0 - F

23 30 NC Carazzai Mauro 0 ITA 1399   |  0 - F

24 31 1N Ballon Gianluca 0 ITA 1839   |  0 - F

25 32 NC Della Piana Mauro 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Scarabottolo Sebastiano2 ITA 1600   |  1 2N Orsato Lorenzo 3 ITA 1654 0 - 1

2 31 1N Ballon Gianluca 0 ITA 1839   |  3 1N Carlassara Renato 1.5 ITA 1850 0 - 1

3 7 1N Serea Gabriele 1 ITA 1891   |  17 CM Pozzobon Davide 1 ITA 1995 1 - 0

4 11 1N Pesavento Mose ' 1 ITA 1840   |  18 1N Reginato Lino 1 ITA 1720 1 - 0

5 15 NC Brancaleone Davide 0 ITA 1399   |  24 2N Mattiello Margherita 0.5 ITA 1632 1 - 0

6 28 NC Alberti Walter 0 ITA 1399   |  14 3N Glicidio Giovanni 0 ITA 1533 0 - 1

7 29 NC Nesi Gabriele Luigi 0 ITA 1399   |  21 NC Spada Mariacristina 0 ITA 1399 0 - 1

8 22 NC De Dea Giulio 0 ITA 1399   |  32 NC Della Piana Mauro 0 ITA 1399 1 - 0

9 2 1N Ballon Gioele 3 ITA 1893   |  0 - F

10 4 2N Piazzetta Mattia 2 ITA 1726   |  0 - F

11 6 2N Dall 'anese Davide 2 ITA 1743   |  0 - F

12 8 NC Cavaler Alessandro 2 ITA 1399   |  0 - F

13 9 2N Reginato Elisabetta 2 ITA 1647   |  0 - F

14 10 3N Magagnin Fabio 2 ITA 1582   |  0 - F

15 12 3N Sartori Stefano 2 ITA 1545   |  0 - F

16 13 2N Carboni Giacomo 1.5 ITA 1609   |  0 - F

17 16 NC De Bona Marco 1 ITA 1399   |  0 - F

18 19 1N Piccolotto Giovanni 1 ITA 1822   |  0 - F

19 20 2N Frascerra Andrea 1 ITA 1672   |  0 - F

20 23 3N Gallo Fausto 1 ITA 1547   |  0 - F

21 25 NC Pinton Massimiliano 0.5 ITA 1399   |  0 - F

22 26 NC Canton Samuele 0 ITA 1446   |  0 - F

23 27 2N Alberton Alberto 0 ITA 1660   |  0 - F

24 30 NC Carazzai Mauro 0 ITA 1399   |  0 - F

25 33 NC Cavalluzzi Alessandro0 ITA 1422   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Orsato Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 2224 Media: 1547.00 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 3N Glicidio Giovanni ITA 1533 121 0.66 1 1 1

3 N 13 2N Carboni Giacomo ITA 1609 45 0.56 1 2 2

4 B 26 NC Canton Samuele ITA 1446 208 0.77 1 3 3

5 N 5 2N Scarabottolo Sebastiano ITA 1600 54 0.58 1 4 4

2.57 4 4

2 Ballon Gioele
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 2297 Media: 1552.67 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Glicidio Giovanni ITA 1533 360 0.9 1 1 1

2 B 4 2N Piazzetta Mattia ITA 1726 167 0.72 1 2 2

3 N 15 NC Brancaleone Davide ITA 1399 1 2 3

4 0 0 F 2 3

5 0 0 F 2 3

1.62 2 3

3 Carlassara Renato
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1995 Media: 1654.67 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 4 2N Piazzetta Mattia ITA 1726 124 0.67 Â½ 0 0

4 B 28 NC Alberti Walter ITA 1399 1 0 1

5 N 31 1N Ballon Gianluca ITA 1839 11 0.52 1 1 2

1.19 1 2

4 Piazzetta Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1744 Media: 1693.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Brancaleone Davide ITA 1399 1 0 1

2 N 2 1N Ballon Gioele ITA 1893 -167 0.28 0 0 1

3 B 3 1N Carlassara Renato ITA 1850 -124 0.33 Â½ 0 1

4 N 24 2N Mattiello Margherita ITA 1632 94 0.63 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

1.24 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Scarabottolo Sebastiano
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1665 Media: 1614.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Alberton Alberto ITA 1660 -60 0.42 1 1 1

2 B 6 2N Dall 'anese Davide ITA 1743 -143 0.31 0 1 1

3 N 28 NC Alberti Walter ITA 1399 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 1 2N Orsato Lorenzo ITA 1654 -54 0.42 0 1 2

1.15 1 2

6 Dall 'anese Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1819 Media: 1694.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 2N Scarabottolo Sebastiano ITA 1600 143 0.69 1 1 1

3 B 19 1N Piccolotto Giovanni ITA 1822 -79 0.39 0 1 1

4 N 27 2N Alberton Alberto ITA 1660 83 0.61 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.69 2 2

7 Serea Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 2491 Media: 1813.50 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Mattiello Margherita ITA 1632 259 0.82 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 17 CM Pozzobon Davide ITA 1995 -104 0.36 1 2 2

1.18 2 2

8 Cavaler Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1556 Media: 1422.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 NC De Bona Marco ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 N 26 NC Canton Samuele ITA 1446 -47 0.43 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

0.93 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

9 Reginato Elisabetta
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 2307 Media: 1529.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 27 2N Alberton Alberto ITA 1660 -13 0.48 1 1 1

3 N 16 NC De Bona Marco ITA 1399 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.48 1 2

10 Magagnin Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 2200 Media: 1422.50 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Canton Samuele ITA 1446 136 0.68 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 21 NC Spada Mariacristina ITA 1399 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.68 1 2

11 Pesavento Mose '
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 2337 Media: 1559.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Carazzai Mauro ITA 1399 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 18 1N Reginato Lino ITA 1720 120 0.66 1 1 2

0.66 1 2

12 Sartori Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 2277 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 30 NC Carazzai Mauro ITA 1399 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 29 NC Nesi Gabriele Luigi ITA 1399 1 0 2

5 0 0 F 0 2

0 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

13 Carboni Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1583 Media: 1582.67 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 2N Frascerra Andrea ITA 1672 -63 0.41 Â½ 0 0

3 B 1 2N Orsato Lorenzo ITA 1654 -45 0.44 0 0 0

4 N 33 NC Cavalluzzi Alessandro ITA 1422 187 0.74 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.59 1 1

14 Glicidio Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1591 Media: 1648.67 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Ballon Gioele ITA 1893 -360 0.1 0 0 0

2 N 1 2N Orsato Lorenzo ITA 1654 -121 0.34 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 28 NC Alberti Walter ITA 1399 1 0 1

0.44 0 1

15 Brancaleone Davide
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1490 Media: 1811.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Piazzetta Mattia ITA 1726 -327 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 1N Ballon Gioele ITA 1893 -494 0.08 0 0 0

4 N 17 CM Pozzobon Davide ITA 1995 -596 0.08 0 0 0

5 B 24 2N Mattiello Margherita ITA 1632 -233 0.21 1 1 1

0.5 1 1

16 De Bona Marco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1330 Media: 1481.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC De Dea Giulio ITA 1399 0 0.5 1 1 1

2 N 8 NC Cavaler Alessandro ITA 1399 0 0.5 0 1 1

3 B 9 2N Reginato Elisabetta ITA 1647 -248 0.19 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.19 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

17 Pozzobon Davide
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1746 Media: 1645.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 NC Brancaleone Davide ITA 1399 1 0 1

5 N 7 1N Serea Gabriele ITA 1891 104 0.64 0 0 1

0.64 0 1

18 Reginato Lino
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1720 Media: 1619.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Della Piana Mauro ITA 1399 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 11 1N Pesavento Mose ' ITA 1840 -120 0.34 0 0 1

0.34 0 1

19 Piccolotto Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 2420 Media: 1743.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 6 2N Dall 'anese Davide ITA 1743 79 0.61 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.61 1 1

20 Frascerra Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1605 Media: 1504.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 2N Carboni Giacomo ITA 1609 63 0.59 Â½ 0 0

3 N 25 NC Pinton Massimiliano ITA 1399 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.59 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

21 Spada Mariacristina
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1396 Media: 1490.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 10 3N Magagnin Fabio ITA 1582 -183 0.26 0 0 0

5 N 29 NC Nesi Gabriele Luigi ITA 1399 0 0.5 1 1 1

0.76 1 1

22 De Dea Giulio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1399 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC De Bona Marco ITA 1399 0 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 32 NC Della Piana Mauro ITA 1399 0 0.5 1 1 1

1 1 1

23 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 2277 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Nesi Gabriele Luigi ITA 1399 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

24 Mattiello Margherita
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1466 Media: 1672.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Serea Gabriele ITA 1891 -259 0.18 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 4 2N Piazzetta Mattia ITA 1726 -94 0.37 Â½ 0 0

5 N 15 NC Brancaleone Davide ITA 1399 0 0 0

0.55 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

25 Pinton Massimiliano
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1479 Media: 1672.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 20 2N Frascerra Andrea ITA 1672 -273 0.17 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.17 0 0

26 Canton Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 877 Media: 1545.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Magagnin Fabio ITA 1582 -136 0.32 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 8 NC Cavaler Alessandro ITA 1399 0 0 0

4 N 1 2N Orsato Lorenzo ITA 1654 -208 0.23 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.55 0 0

27 Alberton Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 929 Media: 1663.33 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Scarabottolo Sebastiano ITA 1600 60 0.58 0 0 0

2 N 9 2N Reginato Elisabetta ITA 1647 13 0.52 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 2N Dall 'anese Davide ITA 1743 -83 0.39 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.49 0 0

28 Alberti Walter
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 926 Media: 1661.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 5 2N Scarabottolo Sebastiano ITA 1600 -201 0.24 0 0 0

4 N 3 1N Carlassara Renato ITA 1850 -451 0.08 0 0 0

5 B 14 3N Glicidio Giovanni ITA 1533 -134 0.32 0 0 0

0.64 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE VENETO GIRONE 3
(2403060A)
Borgo Valbelluna - 15-03-2024 - 17-03-2024

29 Nesi Gabriele Luigi
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 782 Media: 1497.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Gallo Fausto ITA 1547 -148 0.3 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 12 3N Sartori Stefano ITA 1545 -146 0.3 0 0 0

5 B 21 NC Spada Mariacristina ITA 1399 0 0.5 0 0 0

1.1 0 0

30 Carazzai Mauro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 958 Media: 1692.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Pesavento Mose ' ITA 1840 -441 0.08 0 0 0

2 N 12 3N Sartori Stefano ITA 1545 -146 0.3 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.38 0 0

31 Ballon Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1115 Media: 1850.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 3 1N Carlassara Renato ITA 1850 -11 0.48 0 0 0

0.48 0 0

32 Della Piana Mauro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 878 Media: 1559.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 1N Reginato Lino ITA 1720 -321 0.13 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 22 NC De Dea Giulio ITA 1399 0 0.5 0 0 0

0.63 0 0
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33 Cavalluzzi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 874 Media: 1609.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 13 2N Carboni Giacomo ITA 1609 -187 0.26 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.26 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Brancaleone Davide ITA 4 1.0 1811 1618 1399 2008 M 210240

28 NC Alberti Walter ITA 3 0.0 1661 861 1399 1961 M 214085
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